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PYYKKIPÄIVÄ 
 
Kesällä ne pesin, 
matot vihreällä nurmella. 
Vaahdotin ja hankasin 
sydämeni pohjasta. 
Puhtaaksi huuhtelin, 
matot ja likaiset ajatukseni. 
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Evankeliumiteksti: loppiainen, Jeesus maailman valo 

(Ensimmäinen vuosikerta): Matt. 2: 1-12 (1938 käännös) 

Kun Jeesus oli syntynyt Juudean Beetlehemissä kuningas Herodeksen aikana, niin katso, tietäjiä tuli 

itäisiltä mailta Jerusalemiin, ja he sanoivat: "Missä on se äsken syntynyt juutalaisten kuningas? Sillä 

me näimme hänen tähtensä itäisillä mailla ja olemme tulleet häntä kumartamaan." Kun kuningas 

Herodes sen kuuli, hämmästyi hän ja koko Jerusalem hänen kanssaan. Ja hän kokosi kaikki kansan 

ylipapit ja kirjanoppineet ja kyseli heiltä, missä Kristus oli syntyvä. He sanoivat hänelle: "Juudean 

Beetlehemissä; sillä näin on kirjoitettu profeetan kautta: 'Ja sinä Beetlehem, sinä Juudan seutu, et 

suinkaan ole vähäisin Juudan ruhtinasten joukossa, sillä sinusta on lähtevä hallitsija, joka kaitsee 

minun kansaani Israelia'." Silloin Herodes kutsui salaa tietäjät tykönsä ja tutkiskeli heiltä tarkoin, 

mihin aikaan tähti oli ilmestynyt. Ja hän lähetti heidät Beetlehemiin sanoen: "Menkää ja tiedustelkaa 

tarkasti lasta; ja kun sen löydätte, niin ilmoittakaa minulle, että minäkin tulisin häntä kumartamaan". 

Kuultuaan kuninkaan sanat he lähtivät matkalle; ja katso, tähti, jonka he olivat itäisillä mailla nähneet, 

kulki heidän edellään, kunnes se tuli sen paikan päälle, jossa lapsi oli, ja pysähtyi siihen. Nähdessään 

tähden he ihastuivat ylen suuresti. Niin he menivät huoneeseen ja näkivät lapsen ynnä Marian, hänen 

äitinsä. Ja he lankesivat maahan ja kumarsivat häntä, avasivat aarteensa ja antoivat hänelle lahjoja: 

kultaa ja suitsuketta ja mirhaa. Ja Jumala kielsi heitä unessa Herodeksen tykö palaamasta, ja he 

menivät toista tietä takaisin omaan maahansa. 

Jeesus syntyi julman miehen hallitsemaan valtakuntaan. Herodes suuri (historiatietojen mukaan 73 – 4 
eKr) murhasi vaimonsa Mariammen ja useita lapsiaan. Vaikka Herodes oli alkujaan idumealainen, sai 
hän juutalaisten myötätunnon jälleenrakennettuaan Jerusalemin temppelin. 

Herodeksen hämmästys oli suuri, kun tietäjiä tuli kyselemään juutalaisten kuningasta. Yhtä 
hämmästyneitä voimme mekin olla. Mistä ihmeestä nämä tietäjät olivat kuulleet että oli syntymässä 
suuri kuningas? Ja kuinka he tiesivät että tämä olisi juutalainen? Entä oliko heitä kolme kuten yleensä 
oletetaan vai joku muu määrä? Ja olivatko he kaikki samalta seudulta vai eri puolilta maailmaa?  

 



Mutta luotetaan Raamatun sanaan. Jumala oli laittanut näille tietäjille sellaiset dokumentit saataville ja 
perimätiedon aivokoppaan, että he tiesivät Suuren Kuninkaan syntymän taivaan merkin: epätavallisen 
tähden. Senkin oli Jumala taivaalle järjestänyt oikeaan aikaan. 

Israelissa oli Jeesuksen aikoihin suuri messiaan odotusmieliala. Kansa oli Rooman vallan alaisuudessa, 
ja messiaan odotettiin tulevan vapautustaistelun johtajaksi. Messias tarkoittaa yksinkertaisesti voideltua, 
kreikaksi kristus, tarkemmin ”khristos”. Kuninkaat sekä papit voideltiin tehtäviinsä, ja profeetat ainakin 
kuvainnollisesti. Messiasodotusten eräs kulmakivi oli ja on 5. Moos. 18:5: Sinun keskuudestasi, veljiesi 
joukosta, Herra, sinun Jumalasi, herättää sinulle profeetan, minun kaltaiseni; häntä kuulkaa. Mooses 
vapautti kansansa ja teki suuria ihmeitä, joita odotettiin myös messiaan alkavan tekemään. 

Kun tietäjät käyttivät voideltu-sanaa kysellessään lapsen syntymästä, Herodekselle ei jäänyt 
epäselväksi, kenestä he puhuivat. Kyseessä oli messias, hamashia hepreaksi. Niin hyvin hän ei 
kuitenkaan tuntenut kirjoituksia, että olisi tiennyt messiaan syntymäpaikan. Siksi hänen piti kutsua 
ylipapit, silloin virassa ollut ja aikaisemmat, ja kirjanoppineet selvittämään asiaa. Vastaus löytyi: 
Betlehem. 

Mistä evankeliumin kirjoittaja, Jeesuksen opetuslapsi, entinen kansan halveksima veronkantaja eli 
publikaani, Matteus, tiesi Herodeksen keskustelleen salaa tietäjien kanssa? Entisenä veronkantajana 
Matteus oli tottunut selvittämään asioita, kuten kuinka paljon rahaa ihmisillä oli. Jumala käyttää niitä 
taitoja, joita olemme oppineet. Matteus oli varmaan tiedustellut tätäkin asiaa Jeesuksen isältä, Joosefilta, 
jolle tietäjät olivat kertoneet Herodeksen kieroiluista. Matteus kertoo myös enkelin ilmestymisistä 
unessa Joosefille kolmeen otteeseen opastamaan, mitä tehdä. Unessa myös tietäjät saivat Jumalan 
kiellon palata Herodeksen luo. Tulomatkalla Jumalan taivaalle asettama tähti oli ohjannut heitä. Kun 
asiat sitä vaativat, Jumala ohjaa ihmisiä, Hänelle siitä kiitos! 

Lahjat olivat kallisarvoisia. Ne turvasivat Joosefin perheen matkat Egyptiin ja takaisin sekä oleskelun 
siellä. Kun Jumala lähettää, Hän myös varustaa. Joskus varustus tulee vasta matkan varrella, kun on 
otettu uskon askel lähteä liikkeelle. Siihen luottivat esimerkiksi profeetta Elia ja apostoli Paavali, eikä 
turhaan. 

Mikä on evankeliumitekstin opetus? Se, että vaikka ympäröivä maailma ei näe, Jumala näkee ja pitää 
huolta. Tavallisen kansan oloihin syntyi Suuri Kuningas, jota kunnioittamaan Jumala lähetti tietäjiä. Ne, 
jotka olivat Jumalan asialla, saivat Hänen johdatustaan: Joosef perheineen ja tietäjät. Ne, jotka eivät 
olleet, hämmästyivät ensin. Messiaan syntyminen löytyi kirjoituksista, mutta vasta kun tietäjien 
Jerusalemiin saapuminen sai Herodeksen apureineen sitä etsimään. Sitten Herodes turvautui salailuun, 
kierouteen ja valehteluun. Ne eivät häntä auttaneet, minkä seurauksena hän suoritti lastenmurhan 
Betlehemissä. Silloin Jeesus-lapsi oli jo Egyptissä.  

Herodes ei halunnut menettää hallitsija-asemaansa. Herodes oli ahne, mutta tietäjät antoivat omastaan. 
Herodes pelkäsi, mutta tietäjät olivat lähteneet rohkeasti vaaralliselle matkalle. Herodes pysyi 
palatsissaan, mutta tietäjät liikkuivat sinne mihin Jumala johdatti. Herodes kieroili, mutta tietäjät 
ihastelivat vilpittöminä tähteä ja Jeesus-lasta. Herodes yritti hämmästuksisään saada tietoja ihmisiltä, 
mutta tietäjät saivat tietoja Jumalalta. Eikö tässä ole riittämiin perusteita valita tietäjien osa eikä 
Herodeksen osaa. Lähde siis seuraamaan Jeesusta! Jos et ole tehnyt tuota päätöstä aikaisemmmin, tee se 
nyt, seuraavassa rukouksessa, ja voit elää loppuelämäsi Jeesuksen omana. 

Rukoillaan. Kiitos Isä Jumala sinun johdatuksestasi. Anna Herra meidän kuulla Sinun äänesi aina 
tarkemmin ja tarkemmin sekä kuuliaisuus noudattaa Sinun johdatustasi, kuten itäiset tietäjät tekivät. 
Ulota tämä kuuliaisuus meidän rahavaroihimmekin niin että antaisimme runsaasti  omastamme kuten 
tietäjät tekivät. Herra suo meidän valita aina seurata Jeesusta. Minä joka en aikaisemmin tuntenut 
Jeesusta vapahtajanani ja pelastajanani, otan Jeesuksen vastaan sydämeeni juuri nyt. Kiitos Jeesus että 
kuolit ristillä ja sovitit myös minun syntini ja että ne ovat nyt anteeksiannetut. Kiitos Jeesus että olen 
nyt matkalla Taivaan Paratiisiin. Suo Herra minun pysyä nyt valitsemallani hyvällä tiellä ja anna 
minulle runsaasti johdatustasi. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 

 

 

 



Laulu: Kohta kohta vaan 

 
Kohta, kohta vaan saamme nähdä Kuninkaan, 
Kohta, kohta vaan saamme nähdä Kuninkaan, 
Kohta, kohta vaan saamme nähdä Kuninkaan, 
Halleluja, halleluja, saamme nähdä Kuninkaan. 
 
Kuivaa kyyneleet, saamme nähdä Kuninkaan, 
Kuivaa kyyneleet, saamme nähdä Kuninkaan, 
Kuivaa kyyneleet, saamme nähdä Kuninkaan, 
Halleluja, halleluja, saamme nähdä Kuninkaan. 
 
Ei enää kuolemaa, saamme nähdä Kuninkaan, 
Ei enää kuolemaa, saamme nähdä Kuninkaan, 
Ei enää kuolemaa, saamme nähdä Kuninkaan, 
Halleluja, halleluja, saamme nähdä Kuninkaan. 
 
© Crouch, Andrae (sävellys, alkuperäinen sanoitus). Lindell, Liisa (sanoitus). 
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Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 
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Vain kotimaan 

maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Lähetystyö 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 

39 
42 
55 
84 
97 
123 
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